בחודש דצמבר 2025 אישר דירקטוריון החברה מדיניות תגמול , לאחר דיון בהמלצת וועדות התגמול. המדיניות

גובשה בהתאם לחוזר גופים מוסדיי ם 2019-9-6 מיו ם 11 ב יולי 2019, וכן בהתאם להוראות חוק תגמול נושאי

משרה בתאגידים פיננסיים )אישור מיוחד ואי-התרת הוצאה לצורכי מס בשל תגמול חריג(, התשע"ו-2016.

השיקולים שעומדים בבסיס המדיניות

יצירת וביישום תוכניותיה בראייה ארוכת טווח, תוך נועדה לתמוך בהשגת מטרות החברה מדיניות התגמול

תשתית לגיוס, תמרוץ ושימור עובדים ומנהלים מיומנים באמצעות תמהיל תגמול ראוי ומאוזן.

במסגרת המדיניות נקבעו קביעת מנגנוני תגמול משתנה המבוססים על ביצועים ועל תרומת העובדים להשגת

כאמור, והשפעת הפערים ביניהם על יחסי העבודה בחברה.

הרכיב ה קבוע

חלקו של הרכיב הקבוע יהיה חלק משמעותי בשכרו של בעל תפקיד מרכז י.

דירקטור )לרבות יו"ר הדירקטוריון( זכאי לרכיב קבוע בלבד ולא לרכיב משתנה, והתגמול לדירקטורים נקבע ל פי

תקנות החברות )כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני(, התש"ס-2000 ובהתאם לאישורים הנדרשי ם.

מנכ"ל החברה זכאי לתגמול הכולל רכיב קבוע, ועשוי לכלול גם רכיב משתנה, כמפורט במדיניות.

תקרת הרכיב הקבוע בשכר החודשי של בעלי התפקידים הבאים, לא תעלה על הסכומים הבאים )החברה

רשאית להצמידם לעליית מדד המחירים לצר כן(:

מנ כ"ל - עד 150,000 ש" ח. -